
Rozumienie 

 Jesteś znanym poszukiwaczem talentów i 

właśnie dowiedziałeś się, że jest jeszcze na 
świecie taka umiejętność, której nie 
posiadasz. Aby ją zdobyć, decydujesz się na 
30 misji, które pozwolą Ci poznać 30 
cennych liter. Zebranie ich umożliwi Ci 
zdobycie upragnionego talentu.. . Na 
wykonanie misji masz 30 dni, inaczej Twój 
rywal przejmie umiejętność! 



Zaszyfrowane 

Misja nr 1: WALIZKA 

 Jedna z liter, których szukasz, znajduje się 
w walizce. Spotykasz się z tajemniczym 
dżentelmenem, który w ciemną noc 
przekazuje Ci ją i szybko znika. Okazuje 
się, że walizka jest zamknięta i aby ją 
otworzyć, musisz mieć siedmiocyfrowy 
kod. Będzie to druga para cyfr, siódma 
para i przedostatnia trójka cyfr, które 
zobaczysz na kolejnych ekranach. 

  



Rozumienie 

 Najpierw ustaw widok tego ekranu za pomocą zbliżenia lub 

oddalenia tak (przyciski w prawym dolnym rogu), aby 
jednocześnie widzieć tylko ten ekran.  

 Na kolejnych ekranach zobaczysz liczby. Twoim zadaniem 
jest zapamiętanie tej liczby i zapisanie jej na kartce, ale masz 
na to tylko czas dwóch szybkich kliknięć strzałki w prawo 
(na klawiaturze). Kolejny ekran będzie pusty, abyś miał czas 
na zapisanie liczby. Nie możesz zatrzymać się na ekranie z 
liczbą, musisz ją minąć jak najszybciej potrafisz ! 

 

 Na kolejnym ekranie zobaczysz skróconą wersję instrukcji. 

  



Zaszyfrowane 
 START (od tego ekranu)       klikasz jak najszybciej DWA razy 

strzałkę w prawo       w międzyczasie widzisz liczbę       pojawia 
się biały ekran, zapisujesz zapamiętaną liczbę       klikasz jak 
najszybciej DWA razy strzałkę w prawo       w międzyczasie 
widzisz liczbę       pojawia się biały ekran a Ty zapisujesz liczbę             
 … aż dotrzesz do końca ćwiczenia 

 

 Staraj się patrzeć na liczby całościowo i zapisuj je nie 
odrywając wzroku od ekranu. Jeśli nie zapamiętasz którejś z 
liczb, zapisz tą, którą wydaje Ci się, że widziałeś. Po zapisaniu 
odczekaj chwilkę – dzięki temu nie pomylisz się podczas 
klikania. 

 

 Kiedy będziesz gotów naciśnij dwa razy strzałkę w prawo! 
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Zaszyfrowane 

 Świetnie! Teraz wróć do początku i sprawdź, czy poprawnie 
zapisałeś dwudziestocyfrowy szyfr. Następnie przejdź dalej i 
otwórz walizkę! 

 



Szyfr 

 Masz już szyfr do walizki! Ustawiasz odpowiednią kombinację 
cyfr: 6578499. Walizka wydaje cichy dźwięk i nagle otwiera 
się, a Twoim oczom ukazuje się pierwsza z trzydziestu liter, 
dzięki którym zdobędziesz umiejętność! 


